АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018                             с. Журавлиха                                № 10

Об утверждении программы
комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры

на территории муниципального

образования Журавлихинский

сельсовет
 В соответствии со  статьей 26  Градостроительного  кодекса
Российской   Федерации,   п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Журавлихинский сельсовет Первомайского района  Алтайского края на период 2018 – 2037 года согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      Л.Н.Крюкова
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018                             с. Журавлиха                                №  11

Об утверждении программы

комплексного развития

социальной   инфраструктуры

на территории муниципального

образования Журавлихинский

сельсовет
В соответствии со  статьей 26  Градостроительного  кодекса

Российской   Федерации,   п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Журавлихинский сельсовет Первомайского района  Алтайского края на период 2018 – 2037 года согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      Л.Н.Крюкова
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018                             с. Журавлиха                                №   12

Об утверждении программы

комплексного развития

транспортной    инфраструктуры

на территории муниципального

образования Журавлихинский

сельсовет Первомайского района

Алтайского  края
В соответствии со  статьей 26  Градостроительного  кодекса

Российской   Федерации,   п о с т а н о в л я ю :

    1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Журавлихинский сельсовет Первомайского района  Алтайского края на период 2018 – 2037 года согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      Л.Н.Крюкова
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018                             с. Журавлиха                                № 8/1

О  разработке программы

комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры

на территории муниципального

образования Журавлихинский

сельсовет
 В соответствии со  статьей 26  Градостроительного  кодекса

Российской   Федерации,   п о с т а н о в л я ю :

1. Разработать  программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Журавлихинский сельсовет Первомайского района  Алтайского края на период 2018 – 2037 года согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      Л.Н.Крюкова
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018                             с. Журавлиха                                №  8/2

О  разработке программы

комплексного развития

социальной   инфраструктуры

на территории муниципального

образования Журавлихинский

сельсовет
В соответствии со  статьей 26  Градостроительного  кодекса

Российской   Федерации,   п о с т а н о в л я ю :
1. Разработать программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Журавлихинский сельсовет Первомайского района  Алтайского края на период 2018 – 2037 года согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      Л.Н.Крюкова
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018                             с. Журавлиха                                №   8/3

О разработке программы

комплексного развития

транспортной    инфраструктуры

на территории муниципального

образования Журавлихинский

сельсовет Первомайского района

Алтайского  края
В соответствии со  статьей 26  Градостроительного  кодекса

Российской   Федерации,   п о с т а н о в л я ю :

    1. Разработать программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Журавлихинский сельсовет Первомайского района  Алтайского края на период 2018 – 2037 года согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      Л.Н.Крюкова